

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

059216

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:  
Great Bend, KS

DATE <u>1-2-13</u>	SEC. <u>14</u>	TWP <u>18</u>	RANGE <u>24</u>	CALLED OUT <u>3:30 PM</u>	ON LOCATION <u>5:30 PM</u>	JOB START <u>7:30 PM</u>	JOB FINISH <u>7:30 PM</u>
LEASE <u>Cambron</u>	WELL # <u>A 1-14</u>		Allied @ Moss City West 2 1/2 miles. LOCATION <u>North 1 mile East 1/2 mile</u>		COUNTY <u>Ness</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>			<u>North 1/2 mile</u>		<u>1.01</u>		<u>(w)</u>

CONTRACTOR Duke 4  
 TYPE OF JOB Surface casing  
 HOLE SIZE 12 1/4" T.D. 222 ft  
 CASING SIZE 8 5/8" DEPTH 211.52 ft  
 TUBING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_  
 DRILL PIPE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_  
 TOOL \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_  
 PRES. MAX \_\_\_\_\_ MINIMUM \_\_\_\_\_  
 MEAS. LINE \_\_\_\_\_ SHOE JOINT 20 ft  
 CEMENT LEFT IN CSG. 20 ft, 1.272 bbls, 5.35x  
 PERFS. \_\_\_\_\_  
 DISPLACEMENT 13 bbls Fresh Water

OWNER Transpacific Oil & Gas  
 CEMENT  
 AMOUNT ORDERED 160 sy "4" + 3% Cacl + 2% Cel

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # <u>398</u>	CEMENTER <u>Charles E. King</u>	1
	HELPER <u>Josh Isaac</u>	2
BULK TRUCK # <u>609/113</u>	DRIVER <u>Dan Casper</u>	2
BULK TRUCK # _____	DRIVER _____	_____

COMMON	<u>160</u>	@ <u>17.90</u>	<u>2,864.00</u>
POZMIX		@	
GEL	<u>3</u>	@ <u>23.70</u>	<u>70.20</u>
CHLORIDE	<u>6</u>	@ <u>64.00</u>	<u>384.00</u>
ASC		@	
HANDLING	<u>172.9</u>	@ <u>2.48</u>	<u>428.70</u>
MILEAGE	<u>7.8 x 5x</u>	@ <u>2.60</u>	<u>101.40</u>
			TOTAL <u>3,848.30</u>

REMARKS:

Pump 5 bbls Fresh Water  
Pump 38 bbls (160 sy) Cement  
Drop Plug  
Displace with 13 bbls Fresh Water  
Leave 20 ft, 1.272 bbls, 5.35x Cmt in casing  
Circulate 2 bbls 80% Cement to surface & 8 sy

CHARGE TO: Transpacific Oil & Gas  
 STREET \_\_\_\_\_  
 CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

SERVICE

DEPTH OF JOB			
PUMP TRUCK CHARGE	<u>1512.25</u>		
EXTRA FOOTAGE	@		
MILEAGE <u>Num 5</u>	@ <u>7.70</u>		<u>38.25</u>
MANIFOLD	@		
<u>Num 5</u>	@ <u>4.40</u>		<u>22.00</u>
			TOTAL <u>1572.25</u>

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>Head Manifold</u>			
<u>1 8 3/8" Wooden Plug</u>	@ <u>107.64</u>		<u>107.64</u>
	@		
	@		
	@		
	@		
			TOTAL <u>107.64</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any)	<u>215.82</u>	
TOTAL CHARGES	<u>5,528.65</u>	
DISCOUNT <u>20%</u>	<u>1,105.70</u>	
	<u>4,422.95</u>	IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Rick Wheeler  
 SIGNATURE Rick Wheeler

RECEIVED  
JAN 22 2013

BY: \_\_\_\_\_

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:  
Great Bend, KS

DATE <u>1-12-13</u>	SEC <u>14</u>	TWP. <u>18</u>	RANGE <u>24</u>	CALLED OUT <u>1:30 AM</u>	ON LOCATION <u>4:44 AM</u>	JOB START <u>8:00 AM</u>	JOB FINISH <u>9:00 AM</u>
LEASE <u>Cambran</u>	WELL # <u>"A" 1-14</u>	LOCATION <u>From Allied camp in Ness City, 2 1/2 miles West, 1 mile N, 1/2 mile E, North into location</u>			COUNTY <u>Ness</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR (NEW) (Circle one)			<u>(7 miles)</u>				

CONTRACTOR DeKruy  
 TYPE OF JOB PTA  
 HOLE SIZE 7 7/8" T.D. 4400 ft  
 CASING SIZE 8 5/8" 23' DEPTH 2225 ft  
 TUBING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_  
 DRILL PIPE 4 1/2" 16.6 DEPTH 1670 ft  
 TOOL \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_  
 PRES. MAX \_\_\_\_\_ MINIMUM \_\_\_\_\_  
 MEAS. LINE \_\_\_\_\_ SHOE JOINT \_\_\_\_\_  
 CEMENT LEFT IN CSG. \_\_\_\_\_  
 PERFS. \_\_\_\_\_  
 DISPLACEMENT 16 bbls WBM / 5333 FW

OWNER Transpacific Oil  
 CEMENT AMOUNT ORDERED 230sf 60/40 44% Gel + .25% SF K10-Steel  
 COMMON 138 @ 17.90 2,470.20  
 POZMIX 92 @ 9.35 860.20  
 GEL 8 @ 23.40 187.20  
 CHLORIDE \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 ASC \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
3105sf 58 @ 2.97 172.26  
 HANDLING 247.19 @ 2.48 613.03  
 MILEAGE 10.13 x 5 x 2.60 131.69  
 TOTAL 4,434.58

EQUIPMENT  
 PUMP TRUCK CEMENTER Charles E. Kirk  
 # 224 HELPER Josh Isaac  
 BULK TRUCK DRIVER Alan Generous  
 # 341  
 BULK TRUCK DRIVER \_\_\_\_\_  
 # \_\_\_\_\_

REMARKS:  
Set Plug 1 @ 1670 ft: 6FW, 12.5 cent, 2FW, 16WBM (50sf)  
Set Plug 2 @ 870 ft: 6FW, 20 cent, 5FW (80sf)  
Set Plug 3 @ 240 ft: 6FW, 12.5 cent, 5FW (50sf)  
Set Plug 4 @ 60 ft: 5.81 cent (20sf)  
Plug Reathole with 7.51 cent (38sf)

SERVICE  
 DEPTH OF JOB 1670  
 PUMP TRUCK CHARGE 2249.84  
 EXTRA FOOTAGE \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 MILEAGE Hvm 5 @ 7.70 38.50  
 MANIFOLD Hvm 5 @ 4.40 22.00  
 TOTAL 2,310.34

CHARGE TO: Transpacific Oil  
 STREET \_\_\_\_\_  
 CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.  
 PRINTED NAME Rich Wheeler  
 SIGNATURE Rich Wheeler

PLUG & FLOAT EQUIPMENT  
 \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 TOTAL \_\_\_\_\_  
 SALES TAX (if Any) 424.92  
 TOTAL CHARGES 6,744.22  
 DISCOUNT 25% 1,686.22  
5,058.00 IF PAID IN 30 DAYS

NO COPY



BY: \_\_\_\_\_